

enlighet med sistnämnda mening, vann laga kraft. Fråga har nu uppkommit om utbetalande av retroaktiv lön till Helander.

Till nya justitieråd har utnämnts hovrättsråden *Peter Westerlind*, född 1917, och *Johan Gyllensvärd*, född 1916.

Justitierådet *Bengt Hult* har utnämnts till ordförande i arbetsdomstolen fr. o. m. den 1 januari 1964. Han kvarstår även efter den nya utnämningen som ledamot av Nordiska straffrättskommittén.

Till förste innehavare av befattningen som rikspolischef har utsetts statssekreteraren i inrikesdepartementet, hovrättsrådet *Carl G. Persson*, född 1919.

Till den nyinrättade befattningen som biträdande riksåklagare har utnämnts stadsfiskalen *Werner Ryhninger*, född 1900.

Holger Romander.

Meddelelser

NORDISK SAMARBEIDSRÅD FOR KRIMINOLOGI SEKRETÆRSTILLING

Nordisk Samarbeidsråd for Kriminologi, hvis faste sekretariat for tiden ligger i Norge, har en sekretær i heldagsstilling hvis funksjonstid på 3 år utløper 1. januar 1965. Ansettelse av ny sekretær vil først kunne finne sted i februar 1965, og tiltredelsesdato for den nye sekretær er derfor satt til 1. april 1965. Frem til dette tidspunkt vil den nåværende sekretær fungere i stillingen.

Sekretariatet tjener som en informasjonssentral for pågående og planlagt kriminologisk forskning i de nordiske land. Det organiserer videre utveksling av forskningsrapporter og følger nøye kriminalitetens utvikling i Norden, og bistår med de arrangementer som Nordisk Samarbeidsråd for Kriminologi står for (rådsmøter, forskningsseminarer etc.). Sekretariatet skal også opprettholde kontakt med internasjonale organisasjoner og institusjoner som virker på det kriminologiske område.

Det er forutsatt at sekretæren også skal utføre det forskningsarbeid som Rådet pålegger ham, og ellers at han skal få anledning til selv å utføre forskningsarbeid i den utstrekning dette er forenlig med hans stilling.

Sekretæren skal utføre sine gjøremål i samsvar med instruks som Rådet fastsetter. Rådet fastsetter også de nærmere vilkår for ansettelsen, derunder eventuell begrenset ansettelsestid.

Sekretærens lønn og arbeidsforhold fastsettes av Rådet. Sekretæren lønnes for tiden med n.kr. 39.000.

Søknad om sekretærstillingen vedlagt attester sendes til Nordisk Samarbeidsråd for Kriminologi, Institutt for Kriminologi og straffrett, Universitetet, Karl Johansgt. 47, Oslo, innen 1. desember 1964.

E. E.